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NAZIV PREDMETA

Osnove ekonomije

Ekonomika preduzeca

Osnove menadZmenta

Poslovna informatika

Poslovno pravo

NAZIV PREDMETA

Menadzerska ekonomija

Marketing

Poslovna statistika

Poslovne finansije

Preduzetnistvo

| GODINA STUDIJA - DL STUDU

ODSJEK VISOKA POSLOVNA SKOLA

SATI

45+30

45430

45+30

45+30

60+30

SATI

45+45

45+30

60+30

45+30

45+30

| SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

SIFRE 1 ASS. GRUPE
USIOL | (0 el o (1 35.grup)
ELEE2 Bzz j: 'I;)/Ia::i]jaelzi(;:\;ljaérii:wovié (1 ass. grupa)
Busiog ot Z‘i‘:fﬁ?iic (1 ass. grupa)

BUS104 E:)ocf.. cc]irr..AAri:ial‘aHPailt:j/l—Velic' (1 ass. grupa)
SUEI0s e o .5 o
Il SEMESTAR

LJETNI SEMESTAR

SIFRE

BUS106

BUS110

BUS107

BUS111

BUS103

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPE

Prof. dr. Kasim Tati¢
Doc. dr. Merima Cinjarevi¢ (1 ass. grupa)

Doc. dr. Adi Ali¢
Doc. dr. Adi Ali¢ (1 ass. grupe)

Prof. dr. Emina Resi¢
Prof. dr. Rabija Somun-Kapetanovic¢ (1 ass. grupe)

Prof. dr. Adnan Rovcanin
Ass. mr. Adem Abdi¢ (1 ass. grupe)

Prof. dr. Elvir Cizmi¢
Ass. mr. Anes Hrnji¢ (1 ass. grupe)



NAZIV PREDMETA

Bankarstvo

Kvantitativni modeli u finansijama

Marketing menadZment

MenadZment informacioni sisitemi

Racunovodstvo

Strateski menadZment

Il GODINA STUDIJA - DL STUDU

ODSJEK VISOKA POSLOVNA SKOLA

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

45+30

45+30

Il SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

BUS201

BUS205

BUS202

BUS204

BUS206

BUS203

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPE

Prof. dr. Velid Efendi¢
Ass. Aida Cehaji¢, MA

Prof. dr. Zeljko Sain /Prof. dr. Jasmina Selimovi¢
Ass. Tea Miokovi¢, MA (1 ass. grupe)

Prof. dr. Melika Husi¢-Mehmedovi¢
Prof. dr. Melika Husi¢-Mehmedovi¢

Doc. dr. Elvedin Grabovica
Doc. dr. Elvedin Grabovica

Prof. dr. Haris Jahi¢
Ass. Dijana Rado

Prof. dr. Zijada Rahimi¢
Doc. dr. Jasna Kovacevic¢



Il GODINA STUDIJA - DL STUDU

ODSIJEK VISOKA POSLOVNA SKOLA, smjer: INDUSTRIJA BANKARSTVA | OSIGURANJA

IV SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
Bankarski menadZment 45+30 BUS211 ZZT‘A?;'an;i:afifc’??\jj:
Ekonomika osiguranja 45+30 BUS214 ZngTi; ﬁiliiZE?éianApAmf' Clak Rl T
Finansijska trzidta i institucije 45+30 BUS220 :Z;gi j:: xg:m: g:j::gz:z
Finansijski menadZment 45+30 BUS213 chs)fr:rr :SQ;nARbodviianin
Upravljanje finansijskim rizicima 45+30 Busz1z | Frof-dr-Adnan Rovéanin

Ass. mr. Adem Abdi¢

4 B
(Izborni smjerski predmet) >+30 US—

ODSJEK VISOKA POSLOVNA SKOLA, smjer: MARKETING

IV SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE AVNIK/ SARA
hradlvanje marketings 0 muszn p o
Marketing usluga 45+30 BUS224 E;ocf c(ijrr inszﬁéBabic'-Hodovié
Marketing komuniciranje 45+30 BUS223 Eig; j: Eg::g g:t:i
Marketing kanala distribucije 45430 BUs225 (o O Rusm Sendic
Globalni marketing 45+30 BUS222 E:’cf :rr.' AA;':‘XI;G“E"
45+30 BUS__

(Izborni smjerski predmet)



ODSJEK VISOKA POSLOVNA SKOLA, smjer: MENADZMENT | ORGANIZACIJA

IV SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
Krizni menadZment 45+30 BUS234 Prof. dr. Senf\d Softi¢
Dr. Amra KozZzo
leadership 45430 BUS233 Doc. dr. Jasnva Kovacevic
Dr. Amra Kozo
Medunarodni menadZment 45+30 BUS235 Prof. dr. leaiia Rahimic
Dr. Amra KozZzo
Poslovno odlutivanje 45430 Buszsy  Frofdr.Elvir Cizmic
Doc. dr. Emir Kurtié¢
Teorija organizacije 45+30 Busz3r  rof dr. Elvir Cizmic

Ass. mr. Anes Hrnji¢

(Izborni smjerski predmet) 45+30 BUS _

ODSIJEK VISOKA POSLOVNA SKOLA, smjer: RAZVOJ POSLOVNIH INFORMACIONIH SISTEMA

IV SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
E-business 45+30 Busze0 of- dr. Zlatko Lagumdzija
Doc. dr. Lejla Tururlja
Prof. dr. Aida Habul
Anali | ih 4 BUS261
naliz poslovnih procesa 5+30 US26 Boctd AKX el kazaper
Menadznjent informacionih 45430 BUS265 Prof. dr. N|.Jaz Bajgo.rlc
tehnologija Doc. dr. Lejla Tururlja
Programiranje i baza podataka 45+30 BUS263 Prof. dr. Savo Stupar

Prof. dr. Savo Stupar

Posl imj ¢ kih Doc. dr. K | Ka¢
0s ?vha prlmjena.ractljlnars i 45430 BUS262 oc. dr. Kema asapor
mreZa i telekomunikacija Doc. dr. Kemal Ka¢apor

(Izborni smjerski predmet) 45+30 BUS_



Il GODINA STUDIJA - DL STUDU

ODSIJEK VISOKA POSLOVNA SKOLA, smjer: INDUSTRIJA BANKARSTVA | OSIGURANJA

NAZIV PREDMETA

Portfolio menadZzment

Islamsko bankarstvo i finansije

Finansijski inZinjering

Projekat

(Izborni smjerski predmet
Ll
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta

NAZIV PREDMETA

Analiza realnih investicija u
bankarstvu

Medunarodni finansijski
menadZment

Vrednovanje preduzeda

Izborni predmet sa drugog odsjeka /
fakulteta

SATI

45+30

60+30

45+30

75

45+30

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

BUS310

BUS301

BUS308

BUS410

BUS__

BUS380

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Azra Zaimovic
Ass. Aida Cehaji¢, MA

Prof. dr. Velid Efendi¢
Prof. dr. Velid Efendi¢

Prof. dr. Adnan Rov¢anin/Prof. dr. Dzafer Alibegovié¢
Ass. mr. Adem Abdi¢

Doc. dr Mirza Krso
Ass. mr. Adem Abdic

VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

SIFRE

BUS305

BUS307

BUS304

BUS380

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Velid Efendi¢
Ass. Aida Cehaji¢, MA

Prof. dr. Dzafer Alibegovi¢
Prof. dr. DZafer Alibegovic¢

prof. dr Sead Kreso/prof. dr Muharem Karamuji¢/ asist. Tea
Miokovi¢ / prof. dr Sead Kreso/prof. dr Muharem Karamuji¢/ asist.
Tea Miokovié¢



Il GODINA STUDIJA - DL STUDUJ

ODSJEK VISOKA POSLOVNA SKOLA, smjer: MARKETING

NAZIV PREDMETA

Vanjskotrgovinsko poslovanje

Ponasanje potrosaca

E-marketing

Projekat

(Izborni smjerski predmet
L
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta

NAZIV PREDMETA

Odnosi s javnoscu i korporativno
komuniciranje

Marketing neprofitnih organizacija

Poslovno komuniciranje

Izborni predmet sa drugog odsjeka /
fakulteta

SATI

60+30

45+30

45+30

75

45+30

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

SIFRE 1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Eldin Mehi¢

BUS312 Prof. dr. Eldin Mehié
Prof. dr. Melika Husi¢-Mehmedovi¢

BB Prof. dr. Melika Husi¢-Mehmedovi¢
Prof. dr. Almir Pestek

BUS314 Prof. dr. Almir Pestek

BUS410 Prof. dr. Emir Kurtovi¢

BUS

BUS380

VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

SIFRE 1 ASS. GRUPA
UL D e i

BUSII6 o L it pestek

U2 o it ek

BUS380



Il GODINA STUDIJA - DL STUDUJ

ODSJEK VISOKA POSLOVNA SKOLA, smjer: MENADZMENT | ORGANIZACIJA

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
L _— Nastavnik po konkursu
Organizacijsko ponasanje 45+30 BUS326 Nastavnik po konkursu
Menadzment ljudskih resursa 45+30 BUS372 Prof. dr. Zijada Rahimi¢
Dr. Amra Kozo
Menadzr,nent mikro, malih i srednjih 60430 BUS328 Doc. dr. Emir Kurt.lf:’
preduzeca Ass. mr. Anes Hrnjic¢
. Prof. dr. Elvir Cizmi¢
Projekat 75 BUSA10 | Ass. Anes Hrnjic, MA
BUS__
Iillzborm smjerski predmet 45430
) BUS380
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta
VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR
+ NASTAVNIK / SARADNIK
NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
- N Doc. dr. Emir Kurtié
Upravljanje projektima 45+30 BUS331 Doc. dr. Emir Kurti¢
. Doc. dr. Emir Kurti¢
MenadZment u sportu 45+30 BUS332 Doc. dr. Emir Kurti¢
Razvoj men.adzersklh vjestina i 45430 BUS336 Prof. dr. Az!z §unj.e
sposbonosti Prof. dr. Aziz Sunje
Izborni predmet sa drugog odsjeka / 45+30 BUS380

fakulteta



Il GODINA STUDIJA - DL STUDUJ

ODSJEK VISOKA POSLOVNA SKOLA, smjer: RAZVOJ POSLOVNIH INFORMACIJSKIH SISTEMA

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
. . " T Doc. dr. Elvedin Grabovica
Sistemi za podrsku odlucivanju 60+30 BUS362 Doc. dr. Elvedin Grabovica
Poslovni informacioni sistemi 45+30 BUS369 Prof. dr. Tar!k Za!mov!€
Prof. dr. Tarik Zaimovi¢
" Doc. dr. Amila Pilav-Veli¢
Web tehnologije 45+30 BUS374 Doc. dr. Amila Pilav-Veli¢
Projekat 75 BUS410 Doc. dr. Amra Kapo
BUS
lillzborn/ smjerski predmet 45430
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta BUS380
VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR
- NASTAVNIK / SARADNIK
NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
Anallza i dizajn informacionih 45430 BUS360 Doc. dr. Kemal Ka(japor
sistema Doc. dr. Kemal Ka¢apor
L . Prof. dr. Savo Stupar
Poslovna inteligencija 45+30 BUS364 ek Gl S ST
e Doc. dr. Amra Kapo
Softverski inZinjering 45+30 BUS365 Doc. dr. Amra Kapo
Izborni predmet sa drugog odsjeka / 45+30 BUS380

fakulteta

V.D.L.DEKANA

Prof. dr Meliha Basi¢



